关于举办2019年青少年高校科学营
重庆营活动总结研讨会的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步做好我市青少年高校科学营项目的组织管理工作，加强各区县组织单位的经验交流，促进青少年高校科学营可持续发展，拟定于2020年1月举办2019年青少年高校科学营重庆营总结研讨会。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2020年1月2日-3日
2、 会议地点
重庆市民生大酒店（地址：重庆市璧山区青杠街道白云大道978号）
3、 参会人员
（1） 各区县组织单位项目主管1人；
（2） 2019年青少年高校科学营重庆营带队教师代表2人。
4、 会议内容
（一）总结2019年青少年高校科学营重庆营工作；
（二）2019年青少年高校科学营重庆大学分营活动情况介绍；
（三）优秀组织单位经验分享；
（四）带队教师代表工作汇报。
五、有关要求
（一）请各单位认真总结2019年青少年高校科学营组织工作中的经验和不足。
（二）会议期间食宿费用由主办单位承担，参会人员往返差旅费自理。请参会人员认真填写报名表（附件1），务必于2019年12月26日前发电子邮件至指定邮箱。
联 系 人：刘亚芳
联系电话：023-63659911
电子邮箱：cqqfx@sina.com
通讯地址：渝中区双钢路3号科协大厦15楼1525室

附件：
1. 报名表；
2. 日程安排表。

                      青少高校科学营重庆管理办公室
                      （重庆市科协科技服务中心代章）
                            2019年12月23日

附件1
报名表
（单位盖章）
	所在单位

	姓 名

	性 别

	职 务

	手 机

	办公电话

	是否需要住宿

备注：请各区县于2019年12月26日前将报名表电子版发至指定邮箱cqqfx@sina.com。

附件2
日程安排表

	日期
	时间
	活动内容
	地点

	1月2日
（星期四）
	10:00-14:00
	报到
	酒店一楼大厅

	12:00-13:00
	午餐
	1楼中餐厅

	15:00-17:00
	总结会
	讨论厅八

	17:30-18:30
	晚餐
	1楼中餐厅

	1月3日
（星期五）
	09:00-14:00
	疏散

- 1 -